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Campus Cabedelo

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Meio Ambiente - Presencial - Noturno (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 47

Inscrição Nome Opção de curso Cota

206249 ABENILDE CIPRIANO DOS ANJOS NETO 2ª opção Não

200711 ADRIANO MARSICANO DE ARAÚJO Opção única Não

192929 ALDAIR FERNANDES DE PAULA 1ª opção 6

193450 ANTONIO BRUNO PEREIRA DE SENA 1ª opção Não

195356 CLARISSA CARNEIRO PEREIRA 1ª opção Não

192506 COSMA RAQUEL DA SILVA 2ª opção Não

206489 DAVID RIBEIRO DOS SANTOS 2ª opção 3

204048 DEYSE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 1ª opção 5

202768 DIOMAR DA COSTA SILVA Opção única 4

191001 EDMUZARIF FERREIRA 1ª opção Não

188882 EDUARDA DOS SANTOS NASCIMENTO 1ª opção 4

198395 EDUARDO VIANA DE LEMOS 1ª opção Não
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204700 ELAYNE CRISTINA DANTAS 1ª opção Não

192381 EVELLIN FERREIRA DIAS Opção única 6

189801 FABIANA DE ANDRADE GOMES Opção única 5

188351 FRANCISCO FELISMINO BERNARDO NETO 2ª opção 5

191745 ISMARA SANTOS BEZERRA 1ª opção 6

194114 JORGE MENDES DOS SANTOS Opção única Não

202571 JOSENILDO DO ESPIRITO SANTO Opção única 10

201482 JOSE RENATO BATISTA DE MELO Opção única Não

202683 JOSE VAMBERTO CABRAL DOS SANTOS 2ª opção Não

200346 JOSILEIDE HENRIQUE BARROS Opção única 4

188370 JUSSARA VALESKA NUNES DA SILVA 1ª opção 4

190963 KLEBSON VIEIRA SILVA Opção única Não

189778 KLENIO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR 2ª opção Não

191283 LAYDSON MACWALY DA SILVA PEREIRA Opção única 4

195270 LENILSON LOURENCO DE ALMEIDA 1ª opção Não

196710 LUANNA SANTOS DE SOUZA 1ª opção Não

189960 LUCIANA DOS SANTOS SILVA Opção única 4

201866 MANOEL AUGUSTO DE MELO MENEZES Opção única Não

197507 MARCELA CASADO DOS SANTOS 1ª opção 5

201837 MARIA DE LOURDES DE FARIAS GRANJA Opção única Não

187417 MAURICIO JOSE DE SOUZA NETO Opção única 5

202234 MIKAEL NEVES DA SILVA Opção única 5

189866 MÚCIO ROBERTO DE SOUZA FILHO Opção única Não

198085 PALOMA CARVALHO LACERDA LEITE Opção única Não

195915 RAFAEL SANTOS ALVES Opção única Não

201852 REGINALDO PEREIRA DA COSTA Opção única 5

205138 RENAN RAMOS 2ª opção 7

190333 ROSIMEIRE MATOS MARCELINO 1ª opção 4

204027 SAMUEL EWERTON BARBOSA DA SILVA 1ª opção 4

198050 SEVERINO AUGUSTO PEREIRA BARBOSA 2ª opção 4

187356 TATIANA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

199131 TAYNÁ LEMOS DOS SANTOS Opção única 4

187368 THOMAS LIMA DOS REIS 2ª opção 4

201910 WELLYSON CÉSAR VIDAL DE ANDRADE Opção única 4

202817 WILZA CANDIDA BARBOZA DE QUEIROZ 2ª opção Não

Técnico Subsequente em Química - Presencial - Vespertino (Cabedelo)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 39

Inscrição Nome Opção de curso Cota

206249 ABENILDE CIPRIANO DOS ANJOS NETO 1ª opção Não

192929 ALDAIR FERNANDES DE PAULA 2ª opção 6

193450 ANTONIO BRUNO PEREIRA DE SENA 2ª opção Não
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188823 APOLO CAMILO PEREIRA DA SILVA Opção única Não

205758 AURÉLIANE DULCIE JACKALYN DALUZ Opção única Não

203184 BRUNO DOMINGOS GADELHA Opção única Não

195356 CLARISSA CARNEIRO PEREIRA 2ª opção Não

192506 COSMA RAQUEL DA SILVA 1ª opção Não

206489 DAVID RIBEIRO DOS SANTOS 1ª opção 3

189333 DENYA FELIX MESQUITA Opção única Não

204048 DEYSE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 2ª opção 5

191001 EDMUZARIF FERREIRA 2ª opção Não

188882 EDUARDA DOS SANTOS NASCIMENTO 2ª opção 4

198395 EDUARDO VIANA DE LEMOS 2ª opção Não

204700 ELAYNE CRISTINA DANTAS 2ª opção Não

205370 ESTEFANY GUEDES DE OLIVEIRA Opção única 4

187465 ESTER MARIA CAVALCANTI DA SILVA Opção única Não

188351 FRANCISCO FELISMINO BERNARDO NETO 1ª opção 5

191745 ISMARA SANTOS BEZERRA 2ª opção 6

201498 JEAN CARLOS NAVARRO VIANA Opção única Não

205640 JOSE ALBERTO BEZERRA MARQUES JUNIOR Opção única 4

202683 JOSE VAMBERTO CABRAL DOS SANTOS 1ª opção Não

188370 JUSSARA VALESKA NUNES DA SILVA 2ª opção 4

202044 KAROLYNE EVELYN DE MELO BEZERRA Opção única 5

189778 KLENIO SILVA DO NASCIMENTO JUNIOR 1ª opção Não

199346 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA Opção única 3

195270 LENILSON LOURENCO DE ALMEIDA 2ª opção Não

196710 LUANNA SANTOS DE SOUZA 2ª opção Não

197507 MARCELA CASADO DOS SANTOS 2ª opção 5

205722 MATEUS DOS SANTOS DIAS Opção única Não

205138 RENAN RAMOS 1ª opção 7

198640 ROBERTO DE ANDRADE PONTES Opção única Não

190333 ROSIMEIRE MATOS MARCELINO 2ª opção 4

204027 SAMUEL EWERTON BARBOSA DA SILVA 2ª opção 4

198050 SEVERINO AUGUSTO PEREIRA BARBOSA 1ª opção 4

187356 TATIANA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

187368 THOMAS LIMA DOS REIS 1ª opção 4

188067 WELLINGTON BERNARDO SILVA Opção única 4

202817 WILZA CANDIDA BARBOZA DE QUEIROZ 1ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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